Ref:

T

¢ nych Piotrkéw Trybunalski, dnia. 06.04.2011 r.
aiski

Pasaz Rudowskiego 'iO

SPZ.271.16.6.5.2011
Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie
zamowienia publicznego

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania w postepowaniu przetargowym na przebudowe
ul. Dmowskiego na odcinku od ul. Sygietynskiego do ul. Energetykow wraz
z niezbedna infrastruktura techniczna.

Dziatajagc na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2010 r, nr 113, poz. 759 p6zn. zm.), udzielam wyjasnien do
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Pytanie 1:

W SIWZ (str.7) oraz w § 8 ust. 1 projektu umowy wskazano, iz obowigzujacg forma
wynagrodzenia jest wynagrodzenie kosztorysowe. Natomiast na str. 16 SIWZ (rozdziat XVI,
pkt 1) wskazano, iz obowigzujaca formg wynagrodzenia jest wynagrodzenie ryczattowe.

W zwiazku z powyzej wskazanymi rozbieznosciami, prosimy o ostateczne wskazanie jaka
jest obowigzujgca forma wynagrodzenia - ryczattowe czy kosztorysowe?

Odpowiedz:

Obowigzujaca forma wynagrodzenia jest wynagrodzenie kosztorysowe.

Pytanie 2:

Prosimy o wskazanie terminu, w jakim zostanie dostarczony kosztorys ofertowy, bedacy

zatacznikiem do umowy. -

Odpowiedz:

Zapisano na str. 7 SIWZ:

WWykonawca jest zobowazany w momencie skiladania oferty do przedstawienia

Zamawiajacemu:

e kosztoryséw ofertowych wykonanych metoda uproszczona, na kazdg z wymienionych w
istotnych postanowieniach umowy branz robét, bedacych podstawa sporzadzenia oferty
oraz harmonogramu rzeczoWo -finansowego realizacji robét do akceptacji przed
podpisaniem umowy, ..

Pytanie 3: ‘

W zwigzku z zapisem § 8 ust. 4 umowy, prosimy o podanie kwoty zabezpieczonej w
budzecie miasta na realizacje mw#stycp

Odpowiedz:

Kwota zabezpieczona w budiecie Miasta na przedmiotowg inwestycje zostanie
przedstawiona oferentom w dniu 08.04.2011r. 0 godz. 10:00 na otwarciu ofert.

Pytanie 4:

Pls'(osimy o potwierdzenie, iz do obowiazkéw Zamawiajgcego nalezy uzyskanie wszelkich
niezbednych decyzji i dokonanie zgtoszer dla realizacji przedmiotowego zadania.
Odpowiedz:

Zapisano w SIWZ n.t. obowigzkéw Wykonawcy:

,uzyskanie koniecznych zezwolen i uiszczenie opfat u zarzadcow drog na zajgcie pasa
drogowego na czas robot,..."

JRozpoczecie prac nalezy zgtosi¢ do odpowiednich jednostek — gestoréw sieci, celem
poinformowania o ww. robotach i czasie ich trwania.”




Pytanie 5:

Prosimy o przekazanie pozwolenia na wycinke drzew.

Odpowiedz:

Realizujac inwestycje wediug zezwolenia na realizacje inwestycji drogowej nie jest
wymagane pozwolenie na usunigcie drzew.

Pytanie 6:

W zwiazku z zapisem w SSTiW D06-09 pkt.5.2 tj. ,Jezeli wartoé¢ wskaznika zageszczenia
okreslone w tab. 1 nie moga byé osiagnigte przez bezposrednie zageszczenie gruntéw
rodzimych, to nalezy podjaé $rodki w celu ulepszenia gruntu podioza, umozliwiajgcego
uzyskanie wymaganych wartoéci wskaznika zageszczenia. Mozliwe do zastosowania srodki,
o ile nie s okreslone w SST, proponuje Wykonawca i przedstawia do akceptaciji
Inzynierowi”.

Pytanie, kto poniesie koszty za dodatkowe wzmocnienie podtoza ?

Odpowiedz:

W celu zabezpieczenia sie przed ewentualnym problemem braku mozliwosci zageszczenia
podioza do wymaganego w SSTTW wskaznika zageszczenia nalezy przyja¢ dodatkowq
pozycje kosztorysowa (nr 27 bis) pin. ,Warstwa piasku stabilizowanego cementem Rm = 1,5
MPa grub. warstwy 15 cm” w ilosci 2.326,50 m*".

W pozycji nr 27 p.n. ,Warstwa odcinajgcq z piasku o grubosci 15 cm” nalezy zamienic
obmiar z 4.653,00 m? na 2.326,50 m? (50% zakresu projektowanego).

Rozliczenie kosztorysowe zweryfikuje stan istniejacy.
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